

SIBENIK - SOLARIS BEACH RESORT

KOMPLEKS WAKACYJNY SOLARIS usytuowany jest ok. 6 km od miasta Sibenik, tuż przy pięknej, świetnie zorganizowanej plaży. Jest jednym z najpopularniejszych i najlepiej wyposażonych kompleksów wakacyjnych w Chorwacji. W skład kompleksu wchodzi pięć hoteli położonych wśród lasów sosnowych i bujnej śródziemnomorskiej roślinności: JAKOV, NIKO, JURE, IVAN, ANDRIJA oraz apartamenty i camping. Ośrodek tętni życiem zarówno w dzień jak i nocy. Różnorodność restauracji, dyskotek, plaże z bogatą infrastrukturą, sporty wodne oraz największy w Chorwacji park wodny nie pozwolą nudzić się tu przez cały urlop. Na terenie Solaris Beach Resort znajduje się: 4 korty tenisowe, boiska do siatkówki i koszykówki, tenis stołowy, mini golf, kręgle, plac zabaw, szkoła nurkowania, wypożyczalnia skuterów wodnych oraz desek surfingowych, kajaków, parasoli i leżaków. Animacje dla dzieci i dorosłych. Ponadto do dyspozycji gości jest: sklep spożywczy, supermarket, punkt pierwszej pomocy medycznej, apteka, kino, kantor wymiany walut, punkt sprzedaży wycieczek fakultatywnych. Przy hotelach taras do tańca na którym każdego dnia organizowane są wieczory przy muzyce. Na terenie kompleksu w hotelu IVAN znajduje się Centrum Wellness & SPA, które stanowi zespół podgrzewanych basenów, w tym 2 baseny z wodą morską + 4 baseny z hydromasażami, sztuczne gejzery, wodospady, kompleks saun suchych i parowych z grotą śródziemnomorską, pokój do relaksacji, bogata oferta masażu, aromaterapia oraz zabiegi kosmetyczne, Thalasso Terapia, solarium, zabiegi SPA, sklep z kosmetykami SPA, Wellness Bar z sokami ze świeżych owoców. Wstęp płatny 10 € /osoba (nie dotyczy gości hotelu IVAN).

■ HOTEL JAKOV***

Trzypiętrowy budynek na terenie którego znajduje się recepcja, kantor, sejf w recepcji, aperitif bar, restauracja, grill, internet, plac zabaw dla dzieci oraz basen. Pokoje 2, 3 i 4-osobowe pokoje rodzinne (łóżko małżeńskie i łóżko piętrowe) posiadają klimatyzację, telefon, TV-SAT, (brak balkonów), łazienkę, suszarkę do włosów. **Wyżywienie:** 2 x dziennie, śniadania i obiadowe kolacje w formie bufetu szwedzkiego. Napoje do obiadowej kolacji płatne dodatkowo.



HOTEL JAKOV

■ HOTEL NIKO***

Hotel przy plaży, w piniowym lesie. Do dyspozycji restauracja, lobby bar, basen zewnętrzny z morską wodą, basen dla dzieci, bezprzewodowe łącze internetowe Wi-Fi w lobby, kantor wymiany walut, plac zabaw dla dzieci, parking. Klimatyzowane pokoje 2 i 3 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym, suszarką do włosów, TV-SAT, telefonem, sejfem, minibarem, balkonem. **Wyżywienie:** 2 x dziennie, śniadania i obiadowe kolacje w formie bufetu szwedzkiego. Napoje do obiadowej kolacji płatne dodatkowo.

■ HOTEL JURE****

Hotel w pobliżu plaży, z ładnym widokiem na morze. Do dyspozycji gości: winda, sejf w recepcji, kantor wymiany walut (można wymieniać złotówki), bankomat, sklep z pamiątkami i rekwizytami plażowymi, salon fryzjerski, sala telewizyjna, restauracja, aperitif bar, disco club. Hotel posiada pokoje 2-osobowe oraz 4-osobowe pokoje rodzinne z łóżkiem małżeńskim lub dwoma oddzielnymi łóżkami oraz dwoma miejscami do spania na łóżku typu sofa. Każdy pokój z TV-SAT, telefonem, minibarem, klimatyzacją, łazienką (natrysk, wc, suszarka do włosów) i balkonem. **Wyżywienie:** 2 x dziennie, śniadania i obiadowe kolacje w formie bufetu szwedzkiego. Napoje do obiadowej kolacji płatne dodatkowo.

■ HOTEL ANDRIJA****

Pierwszy rodzinny hotel w Dalmacji szczególnie polecany dla rodzin z dziećmi, jest przystosowany do potrzeb najmłodszego klienta (m. in. dziecięca restauracja i recepcja, animacje dla dzieci). Posiada pokoje: 3 osobowe, 4 osobowe pokoje rodzinne z łóżkiem małżeńskim i łóżkiem piętrowym oraz 4 osobowe rodzinne pokoje dwu sypialniowe (dwa połączone ze sobą pomieszczenia z dwiema łazienkami). Wszystkie pokoje posiadają klimatyzację, telefon oraz TV-SAT. **Wyżywienie:** 2 x dziennie, śniadania i obiadowe kolacje w formie bufetu szwedzkiego. Napoje do obiadowej kolacji płatne dodatkowo.

■ HOTEL IVAN****

Hotel posiada pokoje 2-osobowe wyposażone w TV-SAT, telefon, minibar, balkon, klimatyzację, łazienkę i suszarkę do włosów. W hotelu winda, basen, parking, kantor wymiany walut, bar, sklep z pamiątkami, sale kongresowe, internet bezprzewodowy w recepcji, plac zabaw dla dzieci oraz Centrum Wellness & SPA. **Wyżywienie:** *1 x dziennie śniadania w formie bufetu (02.07 - 27.08), ** 2 x dziennie śniadania i obiadowe kolacje w formie bufetu (28.05-02.07 i 27.08-01.10). W terminach* możliwość wykupienia ciepłej kolacji w cenie 70 zł / osoba / posiłek, dzieci do 12 lat 45 zł / osoba / posiłek. Napoje do obiadowej kolacji płatne dodatkowo.

• PRZEJAZD AUTOKAREM + 300 zł



Centrum Wellness & SPA



HOTEL JURE



HOTEL NIKO